Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 февраля 2017 г. N 15-п

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОБЪЕМА СРЕДСТВ, КОТОРЫЕ РЕГИОНАЛЬНЫЙ
ОПЕРАТОР ЕЖЕГОДНО ВПРАВЕ ИЗРАСХОДОВАТЬ НА ФИНАНСИРОВАНИЕ
РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО
ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Омской области от 13.12.2017 N 388-п,
от 01.03.2018 N 45-п)

В соответствии с пунктом 17 статьи 4, пунктом 1 статьи 19 Закона Омской области "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области" Правительство Омской области постановляет:
Определить объем средств, которые специализированная некоммерческая организация, осуществляющая деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области (далее соответственно - региональный оператор, общее имущество), вправе израсходовать на финансирование региональной программы капитального ремонта общего имущества (объем средств, предоставляемых за счет средств фондов капитального ремонта, сформированных собственниками помещений в многоквартирных домах, общее имущество в которых подлежит капитальному ремонту в будущем периоде), в размере восьмидесяти процентов от прогнозируемого объема поступлений взносов на капитальный ремонт общего имущества в текущем году с учетом средств, не израсходованных в предыдущем году реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества, за исключением средств, обеспечивающих требования к финансовой устойчивости регионального оператора в предыдущем году: в 2017 году - 2153,816 млн. руб., в 2018 году - 2395,675 млн. руб., в 2019 году - 1443,844 млн. руб.
(в ред. Постановлений Правительства Омской области от 13.12.2017 N 388-п, от 01.03.2018 N 45-п)

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области
В.И.НАЗАРОВ

[bookmark: _GoBack]